

Nr	Denumirea materialelor	Bucăți/metri	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA
1	Silicon transparent	20 bucăți	32.00	38.40	640.00	768.00
2	Clei-cuie 92, 280 ml	20 bucăți	118.00	141.60	2360.00	2832.00
3	Robinet pentru lavoar cu pedestal (ordinar)	20 bucăți	450.00	540.00	9000.00	10800.00
4	Robinet pentru lavoar cu pedestal apă rece/caldă(dublu)	20 bucăți	375.00	450.00	7500.00	9000.00
5	Sistemă pentru duș(robinet+bară+stișcă)	1 bucăți	2083.33	2500.00	2083.33	2500.00
6	Covoraș antiderapant de cauciuc lângă ușa de la intrare , 80X 120	8 bucăți	241.66	290.00	1933.33	2320.00
7	Săpun lichid cu glicerină, 5 lt	150 bucăți	35.00	42.00	5250.00	6300.00
8	Găleată de culoare roșie cu storcator 14 l	20 bucăți	43.33	52.00	866.66	1040.00
9	Găleată de culoare albastră cu storcator 14 l	30 bucăți	43.33	52.00	1300.00	1560.00
10	Detergent manual , lămâie,350 gr.	200 bucăți	8.75	10.50	1750.00	2100.00
11	Mop din microfibre	120 bucăți	41.66	50.00	5000.00	6000.00
12	Cârpă de podea	100 metri	20.00	24.00	2000.00	2400.00
13	Mănuși din cauciuc (culoare galbenă)	60 bucăți	10.416	12.50	625.00	750.00
14	Burete pentru bucătărie (set a câte 5)	150 seturi	7.916	9.50	1187.50	1425.00
15	Lavete (set a câte 5)	250 seturi	20.83	25.00	5208.33	6250.00
16	Spălător sârmă cu buretă încorporată(set a câte 5)	20 seturi	37.50	45.00	750.00	900.00
17	Soluție Antikalk, 1lt.	100 bucăți	31.66	38.00	3166.66	3800.00
18	Saci gunoi , 50 lt.(set a câte 50 bucăți)	400 seturi	32.50	39.00	13000.00	15600.00
19	Mătură de mălai	40 bucăți	26.66	32.00	1066.66	1250.00
20	Prosop bucătărie, 2 straturi (set a câte 3)	50 seturi	20.00	24.00	1000.00	1200.00
21	Soluție pentru vase , 5 litri	150 bucăți	35.00	42.00	5250.00	6300.00
22	GEL WC, 1 lt.	40 bucăți	15.00	18.00	600.00	720.00
23	Clorură de var, 20kg	2 saci	333.33	400.00	666.66	800.00
24	Clorură de var pastile , 300 bucăți per kg	60 kg	229.16	275.00	13750.00	16500.00
25	Dozatoare pentru săpun lichid din plastic cu H-13cm, lățimea-9cm.	50 bucăți	50.00	60.00	2500.00	3000.00
26	Hârtie igienică pentru dispersor,3 straturi,190mm x90 m, albă	500 bucăți	45.00	45.00	22500.00	27000.00
27	Hârtie igienică (set a câte 8 ruloane), 3 straturi	1000 seturi	36.66	44.00	36666.66	44000.00

28	Faraș	30 bucăți	20.83	25.00	625.00	750.00
29	Coadă de lemn filetată pentru mop	40 bucăți	10.416	12.50	416.66	500.00
30	Soluție pentru geam , 5 litri	10 bucăți	33.33	40.00	333.333	400.00
31	Perie pentru curățat geamuri din plastic/gumă, 65 cm lungimea coadă	10 bucăți	54.16	65.00	541.66	650.00
32	Mătură-perie cu coadă(30-40 cm lățimea)	20 bucăți	42.916	51.50	858.33	1030.00
33	Greble cu coadă	20 bucăți	70.00	84.00	1400.00	1680.00
34	Mătură din plastic, cu coadă p/u grădinărit	2 bucăți	50.83	61.00	101.66	122.00
35	Foarfecă pentru grădinărit (secator)	2 bucăți	71.66	86.00	143.33	172.00
36	Bingo OV LEMON, 500 gr	200 bucăți	8.33	10.00	1666.66	2000.00
37	Lavete din microfibre pentru geam	200 bucăți	10.416	12.50	2083.33	2500.00
38	Deodorant p/u WC, 2x50 gr.	40 bucăți	26.666	32.00	1066.66	1280.00
39	Ială pentru ușă din lemn, 7 cm, diametru 15-17mm	10 unități	42.50	51.00	425.00	510.00
40	Lopeți pentru curățirea zăpezii	2 unități	63.33	76.00	126.66	152.00
41	Saci din polipropilen	200 bucăți	2.708	3.25	541.66	650.00
42	Suport din metal pentru hârtie igienică	50 bucăți	125.00	150.00	6250.00	7500.00
43	Perie aspră +coadă pentru podea, 21 cm	10 bucăți	47.916	57.50	479.16	575.00
44	Gel BREF pentru WC, 1lt.	40 bucăți	25.83	31.00	1033.33	1240.00
45	Scară din aluminiu (stremeanca), 2,5 metri	2 bucăți	3333.33	4000.00	6666.66	8000.00
	Total				172379.883	206855.86

Semnat: Numele, Prenumele:Grozavu Angela În calitate de:Director Comercial
Ofertantul:Rodital Lux SRL Adresa:mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1

